

■ 大腸がん

レジメン名	薬剤 (略号)	用量	投与時間	投与日	13-7期間
mFOLFOX6	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	14日
	オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続46時間	d1-	
Bv+mFOLFOX6	ベパシズマブ (Bv)	5mg/kg	30~90分 (初回90分)	d1	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
P-mab+mFOLFOX6	パニツムアブ (P-mab)	6mg/kg	60分	d1	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
C-mab+mFOLFOX6	セキキヌマブ (C-mab)	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回2時間)	d1、d8	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	オキサリプラチン (L-OHP)	85mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
FOLFIRI	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	14日
	イリリチン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続46時間	d1-	
Bv+FOLFIRI	ベパシズマブ (Bv)	5mg/kg	30~90分 (初回90分)	d1	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	イリリチン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
P-mab+FOLFIRI	パニツムアブ (P-mab)	6mg/kg	60分	d1	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	イリリチン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
C-mab+FOLFIRI	セキキヌマブ (C-mab)	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回2時間)	d1、d8	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	イリリチン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
R-mab+FOLFIRI	ラムシズマブ (R-mab)	8mg/kg	30~60分 (初回60分)	d1	14日
	レボレチナート (L-LV)	200mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	イリリチン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	400mg/m <sup>2</sup>	全開 (約5分)	d1	
	フルオウラシル (5-FU)	2400mg/m <sup>2</sup>	持続46時間	d1-	

## ■ 大腸がん

レジメン名	薬剤 (略号)	用量	投与時間	投与日	1J-7期間
SOX	サキチン (L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	21日
	セグフル・キメタリ・オキサリカリウム (S-1)	80~120mg/日	分2、14日間	d1-14	
Bv+SOX	ベパシズマブ (Bv)	7.5mg/kg	30~90分 (初回90分)	d1	21日
	サキチン (L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	セグフル・キメタリ・オキサリカリウム (S-1)	80~120mg/日	分2、14日間	d1-14	
XELOX	サキチン (L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	21日
	カペシチン (Cape)	2000mg/m <sup>2</sup> /日 (2400~4200mg/日)	分2、14日間	d1-14	
Bv+XELOX	ベパシズマブ (Bv)	7.5mg/kg	30~90分 (初回90分)	d1	21日
	サキチン (L-OHP)	130mg/m <sup>2</sup>	2時間	d1	
	カペシチン (Cape)	2000mg/m <sup>2</sup> /日 (2400~4200mg/日)	分2、14日間	d1-14	
IRIS	イリテカン (CPT-11)	100mg/m <sup>2</sup>	90分	d1、d15	28日
	セグフル・キメタリ・オキサリカリウム (S-1)	80~120mg/日	分2、14日間	d1-14	
SIR	イリテカン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	21日
	セグフル・キメタリ・オキサリカリウム (S-1)	80~120mg/日	分2、14日間	d1-14	
SIRB	ベパシズマブ (Bv)	7.5mg/kg	30~90分 (初回90分)	d1	21日
	イリテカン (CPT-11)	150mg/m <sup>2</sup>	90分	d1	
	セグフル・キメタリ・オキサリカリウム (S-1)	80~120mg/日	分2、14日間	d1-14	
Bv+FTD/TPI	ベパシズマブ (Bv)	5mg/kg	30~90分 (初回90分)	d1、d15	28日
	トリフルリジン・フルタリ (FTD/TPI)	70mg/m <sup>2</sup> /日 (70~150mg/日)	分2、5日間×2	d1-5、d8-12	
C-mab	セキキマブ (C-mab)	250mg/m <sup>2</sup> (初回400mg/m <sup>2</sup> )	60分 (初回2時間)	d1	7日
P-mab	パニツムマブ (P-mab)	6mg/kg	60分	d1	14日
S-1	セグフル・キメタリ・オキサリカリウム (S-1)	80~120mg/日	分2、28日間	d1-28	42日
Cape (補助療法)	カペシチン (Cape)	2500mg/m <sup>2</sup> /日 (3000~4800mg/日)	分2、14日間	d1-14	21日
Cape+RT (補助療法)	カペシチン (Cape) RT (放射線)	1650mg/m <sup>2</sup> /日 (1800~3000mg/日)	分2	RT実施日に服用	RT期間
FTD/TPI	トリフルリジン・フルタリ (FTD/TPI)	70mg/m <sup>2</sup> /日 (70~150mg/日)	分2、5日間×2	d1-5、d8-12	28日
Regorafenib	レゴラフェニブ (Regorafenib)	160mg/日	分1、21日間	d1-21	28日